
12 2019年10月11日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市西溪镇小

微园A－06东侧地块（6#－11#厂房）国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：

（一）拍卖地块规划指标详见《永康市西溪镇小微园 A－06 东侧地块规划设计条件》及

《永康市西溪镇小微园建筑设计方案》。

（二）受让方需与永康市西溪镇人民政府签订《项目用

地投资协议》《项目用地投资协议》作为土地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准

地出让准入行业：金属制品业（主导行业）、其他制造业。

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30

下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系

统(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有

意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江

省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2019年10月10日

编
号

60

61

62

63

64

65

地块名称

永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

6#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

7#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

8#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

9#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

10#厂房
永康市西溪镇小微
园A－06东侧地块

11#厂房

出让面
积（m2）

1078

1078

1771.94

1771.94

1078

1078

容积率

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年
限(年)

50

50

50

50

50

50

出让起始
价（元/平

方米）

1530

1530

1530

1530

1530

1530

竞买保证金
（万元）

55

55

55

55

55

55

其它

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2019]60 至 65 号

招 租
永康市城西新区排塘村有良田

342 亩，上垄水库 60 亩及菜场摊位若

干，现对外公开招租，报名时间：2019

年10月11日-25日，有关事项报名时

告知。

联系电话：梅83966153

永康市城西新区排塘村村委会

2019年10月10日

永康市古山独松种太阳幼儿园于 2018 年 8 月 27 日经理事会决
议，决定终止办学活动，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起
45 天内，凭有效证据向永康市教育局学前教育中心申报债权，逾期
不报视为自动放弃。 联系电话：87101262

永康市古山独松种太阳幼儿园清算组
2019年9月19日

注销
清算
公告

10月13日“关爱听力健康”金秋温

情献礼。永康惠耳特邀杭州惠耳总部

仁爱听力语言康复中心蒋金星主任莅

临永康开展大型耳聋、耳鸣康复咨询、

指导验配助听器活动！

▲免费延保 ▲以旧换新

▲助听爱心捐

电话：87181101 地址：南苑路73号

耳聋助听器
批文号：2017040076

请仔细阅读产品说明书或者在医务人员的指导下购买和使用。

项目南邻古丽中学、人民二小、人民幼儿园，东邻中梁国宾府、白马郡中

苑、香樟公园，地理位置得天独厚、整体生活氛围成熟。户型涵盖建筑面积约

为：124㎡、133㎡、158㎡。

详询：87118818、89296588

项目地址：永康市东城丽州北路地块（古丽中学隔壁）

售楼处地址：永康市东库街2号（东库交叉路口，食品市场旁）

开发商：永康市东库城中村改造有限公司

步行就可上学校 公园就在家门口

市政府重点工程——永康市东库城中村改造项目

国家园林城市考查组于 2019 年 10 月 14 日至 10 月 15 日期间，对我市创

建国家园林城市工作进行现场考查。考查期间，接受社会各界对创建工作的

意见和建议。

联系人：许士翔13811488109

永康市创建国家园林城市工作领导小组办公室

2019年10月11日

永康市创建国家园林城市工作的公示

讣 告
原永康市二轻局退休干部陈堂登同志，中共党员，于 2019 年

10月9日因病辞世，享年81岁。
遵其生前遗嘱，丧事从简，不举行遗体告别仪式。在治疗期

间，各级领导、亲朋好友和医务人员对陈堂登同志的关怀和照顾，
家属深表感谢。

永康市经济和信息化局
2019年10月10日

为深入贯彻落实国务院、省政府关于清理行政审批中介服务事项，进一步
减轻企业负担的要求，现决定社会团体、基金会和民办非企业单位的法定代表
人离任审计和注销清算审计由民政局委托有关机构开展，不再需要社会组织承
担相关费用。为此，拟采购审计服务。

一、服务内容：承担全市社会团体、基金会和民办非企业单位的法定代表人
离任审计和注销清算审计。

二、服务期限：一年。
三、预算额：19万元。
四、服务商资格要求：1、经财政主管部门审批设立，具有独立审计业务范

围的会计师事务所。2、质量控制制度和内部管理制度健全并有效执行，执业
质量和职业道德良好，近三年内没有因违法违规行为被国家行政执法或行业管
理部门予以处罚通报的记录，并在承担有关审计工作中没有出现重大审计质量

问题和不良记录。3、审计机构具备足够的注册会计师（年龄 65 岁以下注册会

计师5人以上）现场办公执业人员。

五、服务商确定：所有符合资格审查的服务商进行现场询价，以机构胜任能

力评价和最低价者综合评价成交。

六、报名要求：
1、报名地点：永康市金城路25号4号楼4楼4412办公室

联系电话：87101741

2、报名时间：2019年10月14日前

3、报名材料：能证明资格要求的相关材料。

永康市民政局审计服务采购公告


